鳥取県告示第 772 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり佐陀川右岸土地改良区から役員

が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成 19 年９月 11 日

鳥取県西部総合事務所長 上  場  重  俊

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   渡 邊 照 夫  米子市淀江町小波982－１

 〃   平 林   将  米子市淀江町中間376

 〃   大 村 興 孝  米子市淀江町中間616－５

 〃   花 田   豊  米子市尾高882

 〃   伊 達 厚 美  米子市尾高998

 〃   田 中   誠  米子市尾高1742

 〃   中 本 高 夫  米子市尾高1121－１

 〃   安 田 禮 三  米子市下郷91

 〃   吉 川   嗣  米子市泉105

 〃   仲 田   實  米子市泉1984－１

 〃   永 富 武 志  米子市日下547

 〃   田 中   弘  米子市福万726－１

 〃   田 守 政 吉  米子市福万214

監 事  米 山 昭 二  米子市淀江町小波994

 〃   木 下   鴻  米子市尾高855

 〃   舩 本 博 孝  米子市福万295

 平成19年１月22日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

〃   渡 邊 照 夫  米子市淀江町小波982－１

 〃   元 林 靖 雄  米子市淀江町中間373

 〃   上 村 治 雄  米子市淀江町中間631－１

 〃   表   雅 俊  米子市尾高817

 〃   伊 達 厚 美  米子市尾高998

 〃   田 中   誠  米子市尾高1742

 〃   中 本 高 夫  米子市尾高1121－１

 〃   安 田 禮 三  米子市下郷91

 〃   吉 川   嗣  米子市泉105

 〃   武 部   肇  米子市泉195－１

 〃   舩 岡 徳 正  米子市日下303－１

 〃   山 上 丈 夫  米子市福万710

 〃   田 守 政 吉  米子市福万214

監 事  松 江 芳 高  米子市淀江町小波868

 〃   木 下   鴻  米子市尾高855

 〃   舩 本 博 孝  米子市福万295

平成19年１月23日就任 任期４年